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Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuday Otros Pasivos

MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, OUERETARO

Moneda de
Contratacion

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

QUERETARO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Institucion o Pais
Acreedor

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México

Saldo Inicial del

Periodo

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$5,755,009.42
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,755,009.42

$27,227,373.56
$32,982,382.98

Saldo Final del Periodo

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$5,643,616.52
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,643,616.52

$28,771,013.39
$34,414,629.91
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Moneda de Institucion o Pais Saldo Inicial del
Contratacion Acreedor Periodo
Denominacion de las Deudas
DEUDA PUBLICA
ING. LUIS GUSTAVO PRIETO BALEON C.P. MARITZA PEDRAZA MAR
DIRECTOR DE FINANZAS PUBLICAS SINDICO MUNICIPAL

C.P. SANJUANITA GARCIA ZEPEDA
AUXILIAR CONTABLE

Saldo Final del Periodo
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